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Cislo zakdzky: Datum:

D24-007 6/2024
Akce: M&titko:
Resent cyklistické dopravy v Gseku prejezd a prechod u ul. Staré [ Stupet:
pres ul. Opavskou — prechod a prejezd u ul. Mikuld8ské pres ul. Jesenickou

P¥iloha: Cislo prilohy:

KOORDINACNI SITUACNI VKRES

s L}/O > ;;)/V

LEGENDA:

NavrZzend hrana Gprav

509729.1427
509727.7296
509730.8253
509731.8229
509733.0336
509730.9400
509733.8800
509733.6082
509731.7146
509892.3254
509891.7036
509891.1051
509891.0365
509892.3085
509889.4800
509889.6052
509890.5030
509891.3517
509891.9298

Stezka pro cyklisty
PredlaZzba stav. zédmkové dlaZby
Reliéfni zdmkova dlaZba

Hranice stavby

P¥ijezd na staveniste

Soufadnice hlavnich bodu

1069844.3590
1069843.1255
1069851.6426
1069855.9609
1069861.2017
1069862.5600
1069860.7400
1069862.2551
1069863.4765
1069635.5599
1069634.7297
1069632.9689
1069627.4953
1069626.5205
1069623.0000
1069632.9877
1069635.6288
1069636.7621
1069638.9120

LEGENDA STAVAJICICH INZENYRSKYCH SITI:

Stavajici sdé&lovaci vedeni CETIN — podzemni (zam&rené)

sdé&lovacT vedeni CETIN — podzemni (nezamé&tené)
sdé&lovaci vedeni CETIN — neprovozované

vedeni CETIN — NN

NN — podzemni

NTL — GasNet

tepelné vedent Veolia Energie CR

sdélovaci vedeni Vodafone

vedeni — VO

kanalizace

vodovod
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